关于在“党员e家”
开展网上投票推荐“六好”的通知
各高校党委组织部(党工部)：
根据省组部署安排，经初步遴选的“六好”对象在“党员e家”开展网上投票推荐，现就做好网上投票推荐活动通知如下：
1.评选内容：①“两学一做”好文章②群众身边好党员③基层一线好支部④党员电教好片子⑤党建创新好案例⑥党建之友好典型。
2.投票方式：登录“党员e家”网站（或手机APP），点击“六好”投票入口，进入相应的“好”为候选对象投票。

3.投票时间：2017年6月26日8:00至2017年8月27日24:00。

4.投票规则：每名党员每天可为每个“好”评选投一次票；每个“好”可选择不多于10名候选对象。
5.有关要求：省委教育工委推荐高校“六好”作品共36件（名单附后），请各校积极发动各级党组织，组织广大党员积极登录平台，参与投票；参与投票的党员可在“党员e家”获得学习积分。严禁通过技术手段刷票，一旦发现有利用软件刷票等违反规则，影响公平、公正的行为，将视情节轻重给予数据清零、取消评选资格等相应处理。
附件：1. 省委教育工委推荐参评“六好”高校名单
2.在“党员e家”参与网上投票推荐“六
好”的操作说明（网页版）
3.在“党员e家”参与网上投票推荐“六
好”的操作说明（手机版）
中共福建省委教育工委组织处
2017年6月26日

附件1：

省委教育工委推荐参评“六好”高校名单
	模块
	模块投票序号
	标题（支部名称）
	姓  名
	单位（职务）

	好文章
	9
	打造“大思政”格局 助推思想政治工作再上新台阶
	叶辉玲
	福建农林大学党委书记

	13
	不忘初心，继续前进  推动学校事业取得新的成绩
	李宝银
	福建江夏学院党委书记

	14
	深入学习把握党中央治国理政新理念新思想新战略 带头做政治清醒坚定的党员领导干部
	李建发
	厦门大学党委副书记、副校长

	17
	摆脱贫困的精神力量
	杨建义
	福建师范大学教授、博士生导师，学生工作部部长

	26
	以“党的建设”推进“党的事业”
	张艳涛
	厦门大学马克思主义学院教授，博士生导师，马克思主义学院副院长

	27
	中国传统文化与党性修养
	陈永正
	福州大学党委书记

	29
	增强“四个意识”  推动学校发展
	陈柴生
	莆田学院党委书记

	44
	“两学一做”当表率 改革发展做先锋
	黄如欣
	厦门理工学院党委书记

	50
	永葆党内政治生活的“四性”
	潘玉腾
	福建师范大学党委副书记，教授、博士生导师

	好党员
	17

	张建波
	厦门大学后勤集团学生公寓环境服务中心副主任

	22

	陈良万
	福建医科大学附属协和医院党委书记

	38

	黄志高
	福建师范大学物理与能源学院院长、教授、博士生导师

	45

	鲍晓军
	福州大学石油化工学院院长

	47

	蔡雪峰
	福建工程学院土木工程学院教授/学科带头人

	48

	廖  红
	福建农林大学资源与环境学院教授（二级）

	模块
	模块投票序号
	标题（支部名称）
	姓  名
	单位（职务）

	好支部
	42
	全国经济综合竞争力研究中心福建师范大学分中心党支部

	福建师范大学

	43
	厦门大学生命科学学院生物医学科学系党支部

	厦门大学

	44
	福建农林大学植保学院农药学科教工党支部

	福建农林大学

	45
	福建师范大学校团委党支部

	福建师范大学

	46
	福建医科大学附属协和医院内科第三党支部

	福建医科大学

	好片子
	43
	长汀之路

	厦门大学学生处

	44
	小葵入党记

	福建师范大学

	45
	“不忘初心，继续前进”的背后深意

	福建师范大学

	46
	立德树人，薪火相承

	闽江学院

	好案例
	39
	一平米的诚信 一辈子的本色

	厦门大学材料学院党委

	40
	把支部打造成创新创业的坚强堡垒

	福州大学机械工程及动化学院

	41
	“小联”:“互联网+”时代党支部服务学生的创新举措

	福建师范大学学生工作部党支部

	42
	以“3355”模式促进基层党组织整体功能发挥

	福建中医药大学党委组织部

	43
	创建SCI综合性活动模式，助推医学人才成长

	福建医科大学基础医学院人体解剖学与组织胚胎学系党支部

	44
	探索微型党课新路径 提升党课教育实效性

	福建工程学院国脉信息学院党委

	好典型
	5

	李  宁
	厦门大学能源学院院长

	9

	邹  鸰
	集美大学航海学院副教授，九三学社集美大学第一支社副主委

	19

	林圣彩
	厦门大学生命科学学院院长

	24

	周树锋
	华侨大学化工学院院长

	25

	郑育毅
	福建师范大学环境科学与工程学院副院长、教授级高级工程师

	45

	魏太云
	福建农林大学植物保护学院院长

附件2：

在“党员e家”参与
网上投票推荐“六好”的操作说明
（网页版）
一、登录流程

（一）未激活用户

打开“党员e家”网页（http://www.dyejia.cn/）——点击“登录”——输入用户名和密码——进入“用户激活”页面——认证激活。
用户名：身份证号码

初始默认密码：abc123
[image: image1.png]EER

Filowo i

[ u [ot:]

（二）已激活用户
打开“党员e家”网页（http://www.dyejia.cn/），点击“登录”，输入用户名和密码，直接进入“个人门户”。
用户名：身份证号码
初始默认密码：abc123

[image: image2.png]BEE v =EE v OFNAPP ERENANEEECARSTAET BN-R v BORS W EEx RO v S Rbss

Esr e R

AT .
FHifjex PREIR AME 2AES pEES HEIHE FEFS O
= 0 16 0
REE . emm— =
- B
T DRBE: 2016-06-01 114432 ==r= ==e= ==e=
R
#AES
s thiEsE  tERRS thiEES 0
S
Day
HAEFESEIR
—
- mwEs -_— AL
hEE BIAE
S
ki EE35
D HEVRI
== 7 R S
- s - @ 20160014
ERFRES ¢ EEERPRAEEEL.. 155
BTl ER e SR GRRERA (PERRA S TR (47 ) ) [
e E20)  EEERPRAEEEA.. 155
BRsRsn ERESNAT (BRERN (FEATEGWETESN (2F)) smeEy | rawen. E @ 06002
smaaEEE REBTHEH EARTARS. (48 . EEEIES e
el EEERREEEREE. 15
[ BT AHSRNEREE (28 ) BITHERRSTE @ e

SHEE (88) SIS TEEAHEESLTECBRSVETR  BATESNE (98 UKSs
e FIsume. SRNE (BE) 5HE FEEEREAEREE. +15)

二、参加“六好”评选活动操作流程
登陆后，进入“党员e家”首页。
[image: image3.jpg]AADZ® VT REREDSS . XN FIKUE EPEEASHELS - BERDAGE WAL S8
LEFRRMSEKE FIAREHE - HERRTHCS R &45 TR, - FEOHARBRET N

AR D ELS

AILF | wen

www.dyefiacn | EESOE

' NRUFEREEREEERE : FIARBRIERSEEEN EAR. .

=
EEEASEFNETESN {208
. ) L. RRSEREATL A
e S

PRERRS SRR RIS | wAD
SmsaRS I, § (- I G
woom wee ewEs
WERELOWGARUNELRERE. 70
@2 O

g 98] gekRE  TEAES  ENRAGK

点击“党员e家”“六好”评选活动”，进入评选活动界面。
[image: image4.jpg]ASTFEN [ Skex S

FXE FRER HXB FAT HRH £12

,—\t}lgpﬂ; PTG, R, PUEERANRNY  RAZE, EEEREEE—E  RETRME, X5
(FREDNSGHRN | LTS T SIORERSUHEL SN ARNBAEERGEE , B
BENEN | remesms o wem. Sosesanan, BERE PR 2. BEE2)

y
O up3a %
oy Gy H2E,
"2
2 Y o
R & 87 & Eil.

以“好文章”为例，点击“好文章”进入投票界面，勾选拟推荐作品，提交投票。
[image: image5.png]E, oS
o ve

BT T @EmE T EE
£
o= TR fes B
=0 ZEEARSR =0 WIPERESERE
R TETAER e WIPERE
[LE=3 o [LE=4 L4
] T
S A EARE
feE A e s
Bl BETEIERE S R 20 SRS S BRI
S RETAER S TR R BB RS . AETRNTEL
[[E=3 [LE=3 vo [LE=3 o mE= L4
T AT R METE StumwRE A RESEE i TR WERE
WELEE AN R
e [l 5 TR . fem ¥R
s ERRITAEES = EREARESE = EE =0 ZEEzEEES
e SETSERR. e EEESTE. s A RS BHDEER
g Tle= *o TlE= »o Tle= A4
T, e FASTEESRAEEY FERARG BTENE TR HEEEE
SRS FESTEER T
I [ = [ ==
s ERTESESS s ETAESS =0 ErEsse S L
e SETSEST. e SETEE TS s FETETE R pETEE.
B4 k- vo = o mE=4 L4

B : 8/10

=aas i

显示“投票成功，感谢参与”即完成投票。
[image: image6.png]4

WP X

SRR T BT T @EmE T EE
e ©

= TRER = Em fes B

S FESASETAR. =0 ZEEARSR =0 WIPERESERE
S FESASEN Ry SEmaER e WIPERE
¥ Em . sEm )= o
SRS ISR BOREE TR ErEsannsEEsT T
T S A EARE

=" em ER feE A e s

Bl BETEIERE =i mERLmRE S e S BRI
)= . < )= o

I8 AT R EETE 2t
WELEE AN
e =
s ERRITAEES

e SETSERR.

= |
emEoR, e
=il

T, e FERARG BTENE

I
s EEIENRSE
e RETSESL.

= vo

meRE =aas i

o5 EER
Bl RIS
S AT,

= »o

点击“查看结果”按钮，可查看投票推荐情况。
[image: image7.png]¥ } 7324 EiLEE, B A

1A%

Ee e SEAL BT mE—ar @D FEmLEET

iz w E —aziE =

= TRES e W = IR e

26 FEARRER 26 BEREERAAR. 26 SREARER 26 EITARKEERE

#ERG  FESASER EER0  BREENXTE #ERG TETRENS el ]
BE ¥s f= ¥s f= A4 BE 4

EESUTFRREAR RO THERD EhERERRsEEnan o E

EEEET ERREETERNBA

s E2E s ERE s A s s

20 RETIERE B =0 PEESEEH =60 EERwEAER
BE . f= . f= 4 BE 4

I KBRS MESE SttLEREE —MRESER it TE—r wERE

mATIE LN % EEE

e ez En. 52 - U T S s v

26 WERAHATEE 26 - SRRRmARRER 26 EiERT =0 EEETEAES

EER0  RETERRR R0 BENRSTS R R =]
= - = - = - = -

B 0/10 TR sERR I

[image: image8.png]Jf 3R 3 R

s

B N W N

[\

W XF

R AR AR T
EITRER S0 FEARSER

AR BEAL CH R —AZA
e ER 2 EEEARAREDEEL

SESUTHEEERERRAEENET
= B pETIERS

BT R @ESENE

= TR B EREARER
BOEEE THERL
e EmE B0 BERUSEASHEEES

IE AR 185 ENEREECA TIER el

eE mER 20 ERERAATES
SHASRERIR
ex 23 B BeERTEES

BT BEE K
e Em B PEUTEERTS

TR ST
s mER 26 FESRREN

ey

ey

ey

ey

ey

ey

ey

ey

ey

EiLEE, B A

iy
FEFATER

EEEENXTE

RETEERS

TEDEERS *s
EHTEERS *s
saTsmEmaE T
EENERIESRERL *s
=smpR v
FESATEREIS v:

附件3：

在“党员e家”参与
网上投票推荐“六好”的操作说明
（手机版）
一、下载、登录“党员e家”APP

点击下图的二维码，识别或打开手机浏览器下载“党员e家”APP,下载成功后打开APP。
[image: image9.png]

另外，还可登陆“党员e家”首页，（http://www.dyejia.cn/），找到“党员e家”APP的二维码进行下载。
[image: image10.png]Em

(Bt FES HN CEEE

EEREET | #EHAR

RBEH O FBRL L FEEE

. =i
Y
32°C~25°C |
| 7~ ERERRNE B
i ) EESAESTFE I
RS

i
=1

eXREHA

XIS IR RN | FIAIBERIKESESEE EAR.

REEET, FAFINAL AR EREEEEEN, LR o |

AEAREAREE Al ez ICERETREE, FUERY

EEARBBFHATF LY
158, SEANFRANAFHEN FEFINZUEERE
ERSEWHENEERELLUEN, WRHE- (¥4A]

T HRE A
> eoiTE RSB ARHAS

| tEAD

[image: image11.png]

进入个人页面，点击“立即登录”，输入正确的用户名和密码即可完成登陆。如尚未注册，请登录“党员e家”网站注册并激活（参考“网页版”说明）。
[image: image12.png]% FRERRYEERSARSTA

SIENER

R L

[image: image13]
二、进入党内统计系统活动栏目
点击“活动”栏目。
[image: image14.png]eeeee NEELE 4G TF4F2:18 7 -
BEN-RRR-BREEARAKT.. —
BANEN Q +

REMN LN

FRAATRI

R EMAAN N SELE

2

T O, SR SR, MOReOF , B2

fﬁ%ﬁ‘g s

V».Jn».-'-ue R ELIE206 S R NE

—— & 050

© ¥ © O

i #3) iR

三、参与投票
进入“六好”评选活动界面。
[image: image15.png]{BRE

?EL%

| SEEhE T

BRXHEARL, FREELRXTTERHTE
B, BREENXIZARS. SZREIREARL.
HERZBOAE: REZE. 2RARBRIVRL
R ERRREANBSERRABERE NE
K, BRTBIFMER AR, WIHERTARM K
RARMYE, EEACEZRNEGEHAR, T
. [EEEZ]

FEEIN=
O g w32
CHP T SCEER WF A% 43l 0K 75T 08
a' 1% o sy
AR 2RO HE KRR — ST GH B

E‘m@ N E‘ RN i

O

以“好文章”为例，点击“好文章”进入投票的界面，勾选所投作品，提交投票。
[image: image16.png]T45:30

GBE XERER

REEZAHBN

EEERAHE..

YFIEIERD

4

‘NP -

FRAR A RR R
R TEOUH

& TR BR
B TEARKRR
HES FREATR...

M sz Yo

BAT P — R A
»ME

fE#: ER

21 HRBARER
#ESM: TRMEEE

BE ¥o

HWIEER, B5HREE
FHit

AL IN
b RS20

& 8
AL RERRERAS)...
HES: FENXRT...

[VE:: Yo
ASOHERFBIT

1F&: EBHK
B EHRRREA...
wEE: ENHERR

Mz | ¥o

‘ AR AR H BORENE ﬁil!ﬂ&@ ‘

Zx il

Q

点击“提交投票”后，显示“投票成功，感谢参与”，完成投票。
[image: image17.jpg]anumen, e
awanis

3